
令和 2 年 5 月 29 日  

会員各位  

ヴィムスポーツアベニュウ 

スタッフ一同 

 

6月営業のご案内 
 

 いつもヴィムスポーツアベニュウをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

大変お待たせいたしました。この度、東京都からの「休業要請の緩和」により営業の再開をさせていただく

見通しができましたので下記の通りご案内いたします。「with コロナ」の為、緊急事態宣言前とはクラブの

使い勝手を悪く感じられる点もあるかと思いますが、何卒ご了承ください。 

 休業期間、業界をあげて皆様に安心してご利用いただけるガイドラインを作成させていただきました。 

また、クラブとしても今まで通り皆様に笑顔でご利用いただける環境を私たちも準備させて頂きました。 

休業期間中に皆様から頂戴した温かいお声や思いに、お答えしお返しできる様、安全・安心にクラブライフ

をお過ごしできるよう精進してまいります。皆様のご来館を心よりお待ちしております。 

 

記 

 

営業再開日： 令和 2 年 6 月 1 日(月)～（5/30 に休業要請が緩和された場合） 

※5/30 に休業要請が緩和されなかった場合、緩和後の再開となります 

※営業の再開につきましてはホームページ及び SNS でもお知らせいたします 

 

特別休会制度： 6月度特別休会制度を設けます 

6月 15日（月）までに届け出いただくことで 6月分会費を無料にて休会いただ

けます。 

※特別休会制度は月毎のお申込みが必要となります。また、同月中に施設を 

ご利用頂いた方はお申込み頂けません。なお、7月度特別休会制度実施の 

有無は 6月 27日までにホームページ及び SNSにて発表いたします。 

 

各種お届け： 

 

各種届け出は 6 月 15 日(月)までに窓口へ届け出ください 

 

感染予防策： 詳細につきましては、別紙内容をご確認ください 

以上 

 

 


